
i AE 

D
 

—
 pO 

s REGÍSTRO DE DECRETOS 
i 
K N kj_,U E ¡ PERÍODO 2020 

IN9 002430 MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 4 DIC, 2090 

FOLIO 

VISTO el expediente 4061-1156161/2020, por el cual presenta la 

renuncia al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Jonathan Ezequiel 

CONGREGADO, y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncía es un derecho ínherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*: Aceptar a partir del 30 de Noviembre de 2020, la renuncia presentada por 

el señor Jonathan Ezequiel CONGREGADO DNI. 36.352.018, Legajo 16571, quien revista 

como Personal Planta Permanente en la Dirección de Catastro, dependiente de la 

Secretaría de Planeamiento Urbano, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, 

Categoría 02, con un régimen laboral de 45 horas semanales.- 

/ . 
/l MEGRNELLI 

OORDINACIÓN 

- , _—L II 

Pru, U (/_'F 

SECRETORIZ 

1911


